
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

SEXTA-FEIRA – 06 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 146 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ AVISO DE ABERTURA/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N° 015/2024: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA REALIZAÇÃO DE SHOWS ARTÍSTICOS DAS 

TRADICIONAIS FESTIVIDADES POPULARES, EVENTOS CULTURAIS E FESTEJOS CONSTANTES NO CALENDÁRIO MUNICIPAL DE 

EVENTOS DE MUCUGÊ.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

SEXTTA-FEIRA 

06 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 146 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

CNPJ – 13.922.562/0001-34 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.   

Telefax: (0**75) 3338-2177 / 2466 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

AVISO DE ABERTURA. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 015/2024. OBJETO: Registro de Preços para futura e 
eventual contratação de empresa para prestação de serviço na realização de shows artísticos das tradicionais 
festividades populares, eventos culturais e festejos constantes no Calendário Municipal de Eventos de Mucugê, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor 
Preço por Lote. REGIDA PELA LEI FEDERAL N° 14.133 de 1º de abril de 2021. O processamento de todas as etapas 
do Pregão será realizado no site www.bnc.org.br. O Edital completo estará disponível a partir do dia 10/09/2024, no site 
do http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e no endereço eletrônico do BNC  www.bnc.org.br. Início de 
acolhimento das propostas: dia 10/09/2024 às 14:00hs.  Limite para impugnação: 20/09/2024 às 00:00hs. Limite 
final para recebimento das propostas: 25/09/2024 08h:30min. Início da sessão da disputa dos lances: dia 
25/092024 às 09:00hs. Será sempre considerado o horário de Brasília. MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado. 
INFORMAÇÕES: Através do e-mail: licitações@mucuge.ba.gov.br ou pelo telefone: (75) 3338-2157/2466. Mucugê/BA, 
06 de setembro de 2024. Fabio Ricardo Ferreira Moura - Pregoeiro Oficial.  

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-09-06T16:27:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




